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AKTIVITETER FOR BARN PÅ HJELLESTAD SKOLE 

le 
 
Hjellestad Kulturforum har siden høsten 2004 formidlet aktiviteter til elevene ved 

Hjellestad skole i SFO-tiden. Det er FAU ved Hjellestad skole som står for 
Kulturforum. Tilbudet blir gitt til alle elever, uavhengig om de benytter seg av 

SFO eller ikke. Kulturforum henvender seg hovedsakelig til elever på 2.-7. trinn. 
 

Påmeldingsfrist for alle kurs er onsdag 26. august 2009. Påmelding gjøres per 
e-post - se siste side for påmeldingsinformasjon. 

 
Vi i FAU er glade for å kunne tilby følgende rikholdige kulturmeny for barna dette 

året: 
 
 

MUSIKKSKOLE 
 
Musikklærer Benny Mortensen underviser i elbass, gitar, piano og keyboard. Han 
har sin utdanning fra Musikkkonservatoriet i Aalborg, Danmark og har undervist 

ved ulike kulturskoler de siste 9 årene. Bl.a. i Austevoll, Meland, Bergen, 
Øygarden og Sund. 

 
Undervisningen er åpen for elever på alle trinn, og vil foregå onsdager og 

torsdager på rom 104. Varighet er 20 minutter per elev. Prisen er 2 400,- per 
semester. Elevene må ha instrument hjemme for å kunne øve hjemme. Noter 
holdes av eleven. Undervisningen skjer ikke i ferier og varer ut april måned. 

 
Musikkundervisningen er en fortsettelse fra forrige skoleår. Det betyr at elever 

som hadde plass i fjor har fått tildelt plass. Det er noen få ledige plasser for dette 
skoleåret, og det er mulig å sette seg på venteliste. 

 
 

TEATER – NYTT I ÅR! 
 

Vi i barnekunstgruppen De Flygende Muldvarper, med Stein Ove Øygardslia i 
spissen, skal lage teaterforestillinger dette skoleåret. Til dette trenger vi 

skuespillere og vi håper at mange har lyst til å lage teater sammen med oss! 
 

Lek og improvisasjon er viktig for oss, og vi baserer forestillingene våre på barns 
ideer slik de kommer frem i samtaler og gjennom improvisasjon. Hvert semester 
vil vi jobbe med tre/fire grupper, delt etter alder, og hver gruppe arbeider med en 
egen forestilling som skal vises i slutten av semesteret. Totalt er det tolv prøver 
pluss en arbeidsweekend i forkant av forestillingen. Tema for forestillingene blir 
bestemt etter at gruppene har jobbet sammen en stund. Det vil bli ønskelig med 

bistand fra interesserte voksne til å lage enkel scenografi og kostymer etter 
anvisning fra scenograf. 

 
De Flygende Muldvarper er en kunstgruppe som jobber med barn, teater og 
billedkunst. Stein Ove Øygardslia, som organiserer og leder arbeidet med 

forestillingene har bakgrunn som skuespiller fra Italia. Han har arbeidet ved 
Bergen Kulturskole, kulturskoler i Nord-Trøndelag og har vært teaterlærer på 
Fana Folkehøgskole. Han gir også teaterworkshops for barn i barnehager og 



skoler. Merthe Koke, som er scenograf for forestillingene, er billedkunstner med 
utdannelse fra Bergen Kunsthøyskole. Hun har presentert arbeider for barn og 
med barn bl.a. ved Barnas Hus i Bergen. De Flygende Muldvarper presenterte i 

2007 forestillingen "Ønskebrønnen", som ble vist for barnehager i Bergen 
kommune gjennom prosjektet Den Kulturelle Bæremeisen. 

 
Øvingene blir på tirsdager, onsdager, torsdager og evt. fredager (avhengig av 

påmelding). Teaterkurset vil være åpent for elever fra alle trinn. Prisen er  
1 200,- pr. semester. 

til to nye 
og  

DANS 
spennende 
semestre. 

Danseundervisning holdes av instruktør Jannicke Midtun som overtok 
undervisningen i løpet av fjoråret. Kurset vil derfor gi muligheter for utfoldelse 
innen både moderne og mer tradisjonell dans. Elevenes interesser kan også 

være med å påvirke hvilke danseformer som skal prioriteres, så her er det bare å 
melde seg på uansett hva som er favorittdansen. 

Kurset passer like godt for tøffe gutter som spretne jenter! 
 

Øvingene blir på tirsdager og vil være åpent for elever fra andre til syvende trinn. 
Prisen er 850,- for to semestre. 

 
 

MATLAGING – NYTT I ÅR! 
 
 

Matlagingskurs av elever fra kokkelinjen på Sandsli Videregående skole under 
veiledning av Stig Hammersland. Stig Hammersland er ”mesterkokk”, forfatter av 

kokeboken ”Mattradisjoner – Fana og Yterbygda” med tradisjonelle retter fra 
området, ildsjel og avholdt lærer ved Sandsli Videregående Skole. 

 
Kurset vil gå over fem ganger á 3 timer hver gang. Dersom det blir to parallelle 

kurs vil kursene gå annenhver uke. 
 

Meny for kursdagene vil bli presentert første kursdag innen emner som pasta, 
fiskeretter, bakverk og tradisjonelle retter fra Ytrebygda. Kurset avsluttes med en 
tre retters festmiddag. I løpet av kurset vil elevene utarbeide oppskriftshefte for 

hjemmebruk. 
 

Kursdag blir onsdager og vil være åpent for elever fra femte til syvende trinn. 
Prisen er 700,- pr. semester, inklusive råvarer. 

 
 

SJAKK 

 
Instruktøren her heter Henry Holsen og er assistent ved Hjellestad Skole. 

 
Det er mange ting å lære om sjakk. Spillet er både morsomt og fascinerende – 
og det er alltid mulig å bli bedre. På kurset vil timen bli delt i litt undervisning og 
litt spilling. Med i prisen følger medlemskap i Ungdommens Sjakkforbund, slik at 
de som ønsker det kan være med på turneringer. Blant annet arrangeres det en 

barne- og ungdomssjakkturnering i Bergen hvert år. 



 
Øvingene blir på mandager fra 15.30 til 16.15 på rom 201 og vil være åpent for 

elever fra 2. til 4. trinn.  
Prisen er 600,- for to semestre. 

 
 
 

KOR 
 
 
Blant de mest populære kulturelle aktivitetene på skolen er Hjellestad skolekor. 
Koret har hatt fantastisk oppslutning og har i året som gikk hatt egen oppsetning 
av blant annet Mamma Mia ”the Hjellestad way”. Koret har også hatt opptredener 

på forskjellige steder i lokalmiljøet som på Mildeheimen, Lagunen og Flesland 
Flyplass. Barna elsker koret! 

 
Øvinger er på onsdager for andre til syvende trinn og er gratis. 

 
 

FRILUFTSLIV 
 
På friluftslivgruppen inviterer Andreas, Henry og Ole på ulike turer og aktiviteter i 

nærmiljøet. Blant planene i år kan vi nevne padling i Mildevågen, bading i 
Grønneviken, tur til Arboretet, Steingardsviken og leirplassen, pluss skattejakt på 

Gravåsen og mye mer. De tre som driver gruppen er også glade i å lage mat i 
friluft, så her blir det pinnebrød, sveler og noen andre overraskelser. 

 
Kurset er åpent for elever på 3. og 4. trinn og er gratis. Turene går vi fra 13.00 til 

15.30 på 11 fredager hvert semester. Vi gjør oppmerksom på at ved stor 
påmelding kan det bli aktuelt med en løsning hvor de to trinnene får ett semester 

hver. 
 

PÅMELDING 
 
 

KURS DAG STED TRINN PRIS 
Musikkskole Onsdag, torsdag B-bygget, rom 104 Alle 2 400,- (pr semester) 
Teater Tirsdag-fredag Gymsal/Studio Alle 1 200,- (pr. semester) 
Dans Tirsdag Gymsal 2,3,4,5,6,7 850,- (to semestre) 
Matlaging Onsdag Skolekjøkken 5,6,7 700,- 
Sjakk Mandag A-bygget, rom 201 2,3,4 600,- (to semestre) 
Kor Onsdag Studio 2,3,4,5,6,7 Gratis 
Friluftsliv Fredag Ute i naturen 3,4 Gratis 

 
 

PÅMELDING SKJER VED E-POST TIL: KULTURFORUM.HJELLESTAD@GMAIL.COM 
 
Elevens navn: 
Trinn: 
Adresse: 
Telefonnr: 
E-postadresse:  
Ønsket kurs:  [vennligst velg ønsket kurs ved å bruke kursnavn som angitt over i tittelfeltet på e-posten] 
 



Vi trenger også å vite om det greit at ditt barn blir fotografert eller filmet. 
 

For å forenkle administrasjonen av kursene ber vi om at all påmelding og 
kommunikasjon i denne forbindelse gjøres per e-post til ovennevnte adresse. 

 
For å sende påmelding: Ctrl+klikk her: KULTURFORUM.HJELLESTAD@GMAIL.COM 

 
 

PRAKTISK INFORMASJON TIL DEG SOM ELEV 
 
Påmeldingsfrist:  26.08.09 
Plasstildeling:   senest 31.08.09 
Betalingsfrist:   04.09.09 
Kontonummer:   3411.29.13310 
 
Betalingen merkes med aktuelt kurs og elevens navn. 
 
Ved for sen betaling mister eleven plassen. Dette vil du i så tilfelle få beskjed om.   
 
Dersom ikke annen informasjon blir gitt følger kursene denne planen: 
 
Oppstart høstsemester:   uke 37 
Siste kursuke høstsemester:   uke 49 
Oppstart vårsemester:    uke 2 
Siste kursuke vårsemester:   uke 16 
 
 

VEL MØTT! 
HILSEN FAU VED HJELLESTAD SKOLE! 

 


